
BRIAN BRANDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 29309663

Skelbækvej 79
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Brian Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIAN BRANDT HOLDING ApS
Skelbækvej 79
9800 Hjørring

CVR-nr.: 29309663
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at erhverve og besidde aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -319.293 kr. anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-21.495	-20.922
Bruttoresultat		-21.495	-20.922
Resultat af ordinær primær drift		-21.495	-20.922
Andre finansielle indtægter		18.439	281.147
Øvrige finansielle omkostninger		-313.852	-4.556
Ordinært resultat før skat		-316.908	255.669
Skat af årets resultat		-2.386	-57.133
Årets resultat		-319.294	198.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-378.194	141.336
I alt		-319.294	198.536

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.881	0
Tilgodehavender i alt		2.881	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.501.819
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.501.819
Likvide beholdninger		1.176.979	78.643
Omsætningsaktiver i alt		1.179.860	1.580.462
AKTIVER I ALT		1.179.860	1.580.462

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		705.062	1.083.256
Egenkapital i alt		830.062	1.208.256
Skyldig selskabsskat		0	55.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.898	259.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.798	372.206
Gældsforpligtelser i alt		349.798	372.206
PASSIVER I ALT		1.179.860	1.580.462

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret